PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE, conforme informações descritas no
edital e anexos.

3.0.
3.1. — O valor global adjudicado para o referido Contrato é de R$ 232.045,17 (duzentos e trinta e dois mil
quarenta e cinco reais e dezessete centavos), sendo, os pagamentos relativos ao cumprimento dos
serviços, no prazo de em 30 (trinta) dias, após a apresentação das notas fiscal ou fatura correspondente, se
nenhuma irregularidade for constatada, conforme disponibilidade financeira do Ente Município e liberação do

[...]

Gabinete do Prefeito R$ 17.909,26

Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS R$ 11.422,94

Fundo Municipal de Educação - FME R$ 15.345,56

Fundo Municipal de Saúde - FMS R$ 11.422,94

Secretaria de Obras R$ 5.902,13

Secretaria de Agricultura R$ 15.345,56

Total R$ 77.348,39 (setenta e sete mil trezentos e quarenta e oito reais e trinta a nove centavos)

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

parágrafos, da Lei nº 14.133/2021, havendo justificativa aceita e vantajosidade para o município, mediante
autorização competente.

9.0. — CLÁUSULA NONA - PAGAMENTO - Art. 92, Ve VI, da Lei nº 4133/2021
9.1. PREÇO
9.1.1. O valor total da contratação é de R$ 232.045,17 (duzentos e trinta e dois mil quarenta e cinco
reais e dezessete centavos);
9.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do